Produkt

SWis

39

Hohe

SW 36

Spannelement 50 mm med M10
ganga

50338400

Allmant element 50 mm med M10 tradar, fjaderskiva och
kldmning. Detta ar ett flexibelt klamverktyg for direktklamning
pa maskinbordet med direkt fixering i T-sparet. Kldmringen
forhindrar skador pa amnet. Nastan alla typer av platta 4mnen
kan stramas kraftigt och exakt med dessa klamelement. 1 -
klamelement. 2 - Spring Disk. 3 - Spannskruv. 4 - kldmning. 5 -
gangad bult.
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

50338400

4260192270742

8466202000

1

Barcode

Bruttovikt

Netto vikt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

4260192270742
0,700 kg

0,700 kg



